
1z2 

 

 

 

Fundusze Europejskie – dla rozwoju innowacyjnej gospodarki 
 

 

 
 

 
Fundusze Europejskie – dla rozwoju innowacyjnej gospodarki 

 

Katowice, dn. 15.11.2011 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19 84 

fax. (0-32) 359 20 48 

 
INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 193 000  EUR 

NA ZADANIE P.N. 

 

 „DOSTAWA URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH KONTROLNO-POMIAROWYCH” 

- nr sprawy RU/DW/107/11 

 

W zakresie części „A” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu 

w zakresie tej części za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

MERAZET S.A. 

Ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

 

Katedra Genetyki                                                                                                  

Wydział Biologii i Ochrony Środowiska, Uniwersytet Śląski                            tel. (32) 2009559, 2009457, 3591940 

ul. Jagiellońska 28                                                                                             fax. (32) 2009396 

40-534 Katowice                                                                                                e-mail: polapgen@us.edu.pl 

 

Konsorcjum Naukowo-Przemysłowe Genetyki i Genomiki Stosowanej POLAPGEN 

tel. 61 6550238, 61 6550302    e-mail polapgen@igr.poznan.pl 

 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

 

mailto:zizozap.biuro@us.edu.pl


2z2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W zakresie części „B” 

 

Informujemy, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie części „B” zostało unieważnione na podstawie art. 93 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 

113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej Upzp,  ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 

W zakresie części „C” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu 

w zakresie tej części za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

MERAZET S.A. 

Ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

                                                                          

         

                                                                     

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

                     mgr Małgorzata Peroń                                                                    mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny i porównania złożonych 

ofert   

 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena 100% 

Razem 

1. 

 
MERAZET S.A. 

Ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny i porównania złożonych 

ofert   

 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena 100% 

Razem 

1. 

 
MERAZET S.A. 

Ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 


